
Subsidieplafonds gemeente Venray 2024 

  
  

De raad van Venray, 

gelezen het advies van B en W, d.d. 19 december 2023 

gelezen het advies van de commissie Werken en Besturen 

  

besluit: 

  

De volgende subsidieplafonds vast te stellen voor het jaar 2024 

  

Deelplafond eenmalig Deelplafond periodiek Plafond 2024 Subsidieregeling  gemeente Venray 

€ 62.912,72 € 114.536,92 € 177.449,64 Subsidieregeling Jeugd en Gezin 

€ 157.480,10 € 157.605,88 € 315.085,98 Subsidieregeling Kunst en Cultuur 

€ 46.722,00 € 149.517,00 € 196.239,00 Subsidieregeling Leefbaarheid, Vitale ge- 

meenschappen en Inwonersparticipatie 

€ 98.231,91 € 577.654,80 € 675.886,71 Subsidieregeling Meedoen 

€ 122.582,38 € 74.241,62 € 196.824,00 Subsidieregeling Sport, bewegen en ge- 

zondheid 

€ 157.480,10 € 324.969,56 € 482.449,66 Subsidieregeling Ondersteuning en Zorg 

n.v.t. n.v.t. € 30.000,00 Subsidieregeling Vrijetijdseconomie 

n.v.t. n.v.t. € 25.000,00 Subsidieregeling Cultureel Erfgoed 

n.v.t. n.v.t. € 60.900,00 Subsidieregeling Afkoppelen hemelwater 

n.v.t. n.v.t. € 39.000,00 Subsidieregeling Evenementen 

n.v.t. n.v.t. € 20.000,00 Subsidieregeling Klimaatadaptatie 

  

Voor de verdeling van de plafonds wordt verwezen naar de verschillende subsidieregelingen. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 februari 2024 

  

  

M.C. Uitdehaag  S.A. Boere 

De voorzitter,      De griffier, 

Nr. 93732 

GEMEENTEBLAD 29 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venray 

Gemeenteblad 2024 nr. 93732 29 februari 2024 1 


